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Charte qualité

* Notre pain est élaboré tous les jours par notre boulanger local.

* Nos viandes de races Charolaise et Hereford sont élevées en Lorraine.
* Nos fromages et charcuteries sont de qualité AOP (Appellation
d’origine protégée) ou IGP (Indication géographique protégée)

et tranchés par nos soins.

* Nos frites sont cuites a la «Belge : en deux bains a la graisse de boeuf.
* Nos sauces sont faites maison.

*La Hereford, ou vache figure blanche, est une race bovine
britannique.

Cousine de la black angus, elle porte une robe rouge unie avec
la téte blanche.

Cette race est la plus répandue au monde des races bovines

a vocation bouchere.



L'INEDIT DU MOMENT

Bun du Boulanger brioché,
Boeuf Charolais Smashé, Oignons Frits
Sauce Ketchup & Moutarde,Pickles.

12,90€

OCAT 2000 Tombe

SAISON 2

Glla Z
Boulanger T z échées
Ch ddar Rouge >mme de Savoije Aop Chorizo, Tomates =
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Filet de poulet pané Boeuf Charolais 1 Bun du Boulanger

12,90€ 12,90€
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Boeuf Charolais 80g l

Boeuf Charolais 1l

12,90€ 9,90€

LES BONS TUYAUX
“Beééél-Air SAISON2
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Chévre Cendré m Sauce Ketchup Maison
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Sauci . i GP
ISSe 100% Boeys oignons Frits Comté aop jJambon de Bayonne |

Sauce Serial Création Pickles, Oignons Frits
Bun du Boulanger Toasté

6,00€ 7’90€

200g de Filet de Cabillaud frit
Nos succulentes frites belges

Mélange jeunes pousses, N
Oignons rouges, Croutons de pain,
Oeufs, , Sauce salade

13,90€ 16,90€




Ajoutez un supplément au prix de votre Burger
pour bénéficier de I'une des options...

NETFRITE NETFRITE+
ﬁfz,50€ @ + 4

- YL

*Valable UNIQUEMENT sur les Burgers a 12,90€

MENU

NET Kibs

Burger/Crock/Nuggets
90 + Frite + Capri-sun OU Eau 33cl
+ Sucette + Surprise

&+’+ﬁou. +f+ ]




Accompagnements

Petite
Salade

Nos véritables
frites Belg



Nos délicieux

Snacking

Beignets de courgette
Onion Rings

5,00€ Chicken Corn Flakes



Desserts

FRISSONSREAK

PETIT GRAND

3,50€ 4,50€

C OOKIES me Artisanal

TROIS CHOC‘OLATS

3,50€ 6,50€



Smoothie

Funny Berries

Un rafraichissant smoothie aux fruits rouges !

Fraises, mures et framboises...

7,50€

Smoothie

Ever Gi'een

Un rafraichissant smoothie a base de banane, chou Kale,
mangue et citronnelle !

7,50€



Milkshake

Ever Gi*een

L'incontournable Milkshake a base de banane,
chou Kale, mangue et citronnelle, lait et glace !
Avec une touche de chantilly pour apporter encore
plus de gourmandise !

7,90€

Milkshake
Nature

L'incontournable Milkshake a base de
lait et notre frozen yogurt.
Avec une touche de chantilly pour
apporter encore plus de gourmandise !

Milkshake

Funny Berries

L'incontournable Milkshake aux fruits rouges !
Fraises, mires et framboises, lait et glace.
Avec une touche de chantilly pour apporter encore

plus de gourmandise !

7,90€

7,00€
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SOFTS

Coca Cola 33c¢l

Coca Zero 33cl

Coca Cherry 33cl
Fuzetea Péche 25cl
Sprite 33cl

Orangina 25¢l

Perrier 33cl

Schweppes Indian Tonic 33c¢l
Evian 50cl

Minute Maid Orange 33cl
Minute Maid Pomme 33c|

2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
3,00€
2,60€
2,60€



SERial

Vaeen

ALCOOLS 3cl 6cl

Ricard 2,50€ 5,00€
J&B 6,00€
Vodka Kopzo 6,00€
Rhum Don Papa 9,00€
Jagermeister 6,00€
Jager Bomb (3cl Jager + Red Bull) 7,00€
Get 27 6,00€
Amaretto 6,00€
Limoncello 4,00€

Rhum Arrangés 5,00€




BIERES BOUTEILLES

Bud 33cl
Desperados 33cl

BIERES PRESSIONS

Bud Blonde
Picon Bud
Meteor IPA
Meteor Cerise
Tripel Karmeliet

SERial
BURGER

25¢|
3,60€
3,90€
4 50€
4 50€
4 90€

4,00€
5,00€

50c¢|
4,80€
7,50€
8,50€
8,50€
8,90€
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COCKTAILS

Aperol Spritz

Mojito

Mojito Fruits Rouges
Cuba Libre

Gin Tonic

COCKTAILS SANS ALCOOL
Virgin Mojito
Virgin Mojito Fruits Rouges

7,50€
8,00€
8,50€
8,50€
8,50€

7,00€
1023
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VINS
ROUGES VERRE 12,5c| BOUTEILLE 75cl|
COTES DU RHONE CHANTECOTES 4,90€ 24,00€
Grande Réserve
ALSACE PINOT NOIR 4,90€ 24,00€
BLANCS VERRE 12,5c| BOUTEILLE 75c¢l|
Baume Chardonnay AOP 4 90€ 24,00€
Chambre d'Amour Moelleux 4 90€ 24,00€

ROSES
Casanova Corse AOP 4 90€ 24,00€
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BOISSONS CHAUDES

Expresso

Lungo

Thé / Infusion
Décaféiné
Décatéiné Longo
Ristretto

Petit Creme
Cappuccino
Chocolat Chaud
Double Expresso
Grand Créme




